Постановление Главного государственного санитарного врача РФ от 20 декабря
2010 г. N 164

"Об утверждении СанПиН 2.4.1.2791-10 "Изменение N 1 к СанПиН 2.4.1.2660-10
"Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и

организации режима работы в дошкольных организациях"

В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 N 52-ФЗ "О
санитарно-эпидемиологическом благополучии населения" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 1999, N 14, ст. 1650; 2002, N 1 (ч. I), ст. 2; 2003, N 2, ст. 167; N 27
(ч. I), ст. 2700; 2004, N 35, ст. 3607; 2005, N 19, ст. 1752; 2006, N 1, ст. 10, N 52 (ч. I)
ст. 5498; 2007, N 1 (ч. I) ст. 21, 29; N 27, ст. 3213; N 46, ст. 5554; N 49, ст. 6070; 2008, N 24,
ст. 2801; N 29 (ч. I), ст. 3418; N 30 (ч. II), ст. 3616; N 44, ст. 4984; N 52 (ч. I), ст. 6223; 2009,
N 1, ст. 17; 2010, N 40, ст. 4969) и постановлением Правительства Российской Федерации
от 24.07.2000 N 554 "Об утверждении Положения о государственной
санитарно-эпидемиологической службе Российской Федерации и Положения о
государственном санитарно-эпидемиологическом нормировании" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2000, N 31, ст. 3295; 2004, N 8, ст. 663; N 47,
ст. 4666; 2005, N 39, ст. 3953) постановляю:

Утвердить СанПиН 2.4.1.2791-10 "Изменения N 1 к СанПиН 2.4.1.2660-10
"Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации
режима работы в дошкольных организациях" (приложение)

Г.Г. Онищенко

Зарегистрировано в Минюсте РФ 22 декабря 2010 г.
Регистрационный N 19342

Приложение

Санитарно-эпидемиологические правила и нормативы СанПиН 2.4.1.2791-10
"Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и

организации режима работы в дошкольных организациях"
Изменения N 1 к СанПиН 2.4.1.2660-10

(утв. постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 20
декабря 2010 г. N 164)

Утратили силу с момента вступления в силу СанПиН 2.4.1.3049-13.
См. текст СанПиНИнформация об изменениях:

См. графическую копию официальной публикацииГАРАНТ: